
 

 

 

 

ÜMRANİYE KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ-ÜMKEM 

Türkiye’nin en kapsamlı ve Avrupa standartlarında Tatlısu Mahallesi’nde bulunan 

tematik hayvan parkındaki 2.600 m2 alan üzerine kurulu olan Ümraniye Köpek 

Eğitim Merkezi-ÜMKEM, köpek sahiplerine ücretsiz olarak genel sosyalizasyon ve 

temel itaat eğitim imkânı sunmaktadır. 

8 adet köpek eğitim parkuru ve 1 adet kum havuzu barındıran Ümraniye Köpek 

Eğitim Merkezi-ÜMKEM; herhangi bir bakımevinden sahiplenilmiş köpek 

sahiplerine eğitim başvurularında öncelik tanımaktadır. 

Küçük Irk Seansı ve Genel Seans olarak iki kategoride verilen genel sosyalizasyon 

ve temel iteat eğitimleri sahipleriyle beraber köpeklerine verilmektedir. Her biri 45 

dakika süren toplamda 10 seans olarak eğitim verilmektedir. 

İlk eğitim başvurusu 14.01.2022 tarihinde alınmaya başlanılmış olup 2024 yılı 

sonuna kadar 552 kişi müracaat etmiştir. 

Başvurular Ümraniye Belediyesi web sayfası e-belediye linki üzerinden kabul 

edilmekte olup kriterlere uygun olan ve şartlarımızı tamamlayanlar eğitime kabul 

edilmektedir. İlgili link; 

https://ebelediye.umraniye.bel.tr/Anket/index?id=ajIvWWlSa3QxWEU9 

Eğitim başvurusu kabul edilen köpek sahipleri aşağıdaki şartları/kuralları yerine 

getireceğini yazılı olarak tarafımıza taahhüt etmesi gerekmektedir; 

1- Eğitime katılan köpeğimin sağlık takibinin veteriner hekim kontrolünde 

olduğunu, aşılarının tam ve eksiksiz olduğunu, 

2- Köpeğimin, eğitime elverişli ve eğitmen tarafından onaylanmış sevk kayışı ve 

eğitim tasması ile parkura gireceğini, 

3- Köpeğimin, eğitim parkuruna girmeden kum havuzunda idrar ve dışkısını 

yaptıracağımı, 

4- Köpeğimde, ishal, kusma, göz akıntısı, deri problemi olduğunda ve durgun 

göründüğünde eğitmene bilgi vererek eğitime katılmayacağımı, 

5- Köpeğim, kızgınlık döneminde ise eğitmene bilgi vererek eğitime 

katılmayacağımı, 

6- Eğitim parkuru içerisinde ve yakın çevresinde sigara içmeyeceğimi, 

7- Eğitim parkuru çevresinde de köpeğimi tasma ve sevk kayışı olmadan 

gezdirmeyeceğimi, başıboş bırakmayacağımı, 

8- Yanımda dışkı toplama poşeti bulunduracağımı, 

9- Köpeğimle beraber sadece eğitim alacak kişinin parkurda bulunacağını, başka 

bir kişi, arkadaş ve yakınımın parkurda bulunmayacağını, 

10- Köpeğimle ilgili tüm sorumlulukların tarafıma ait olduğunu,  

 Taahhüt ederim. 



  
 

 

 


